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2019 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 5. - 6.4.2019

Konkurencja 2 Mężczyzn, 100m dowolny Open
05.04.2019 - 9:19 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. BUGDOL Rafał 20 AWF Katowice 50.21 717 A 24.14 26.07
2. WYSOCZYŃSKI Mateusz 20 AWF Kraków 50.98 685 A 25.23 25.75
3. BRZOSTOWSKI Axel 20 AWF Katowice 51.09 680 A 24.69 26.40
4. BUTKIEWICZ Władysław 20 AWF Katowice 51.21 675 A 24.63 26.58
5. PUK Dariusz 20 AWF Katowice 51.24 674 A 24.35 26.89
6. POLEWKA Tomasz 20 AWF Katowice 51.27 673 A 24.53 26.74
7. DOBRZYŃSKI Tomasz 20 AWF Warszawa 51.31 671 B 24.85 26.46
8. PRZYBYŁA Kacper 20 AWF Katowice 51.97 646 B 24.76 27.21
9. GALON Michał 20 AWF Katowice 52.17 639 B 25.35 26.82

10. KUCA Przemysław 20 AWF Poznań 52.30 634 24.95 27.35
11. DURAJCZYK Michał 20 AWF Warszawa 53.14 604 25.47 27.67
12. ŻUKOWSKI Maciej 20 AWF Wrocław 53.25 601 25.84 27.41
13. PINKOSZ Mateusz 20 AWF Wrocław 53.56 590 25.78 27.78
14. KARNASZEWSKI Konrad 20 AWF Warszawa 53.74 584 25.26 28.48
15. KRULIKOWSKI Maciej 20 AWF Katowice 53.87 580 25.57 28.30
16. GŁYK Wojciech 20 AWF Katowice 54.26 568 26.70 27.56
17. GRZYMSKI Mateusz 20 AWF Wrocław 56.30 508 27.14 29.16
18. SĘCZKOWSKI Aleksander 20 AWF Poznań 56.77 496 27.21 29.56
19. CHROMIK Szymon 20 AWF Katowice 56.88 493 27.97 28.91

UCZELNIE MEDYCZNE

1. BRODOWSKI Jakub 30 UMe Wrocław 53.37 597 25.94 27.43
2. STANIELEWICZ Bartosz 30 UMe Łódź 54.52 560 25.84 28.68
3. MICHNIEWSKI Tadeusz 30 WUM Warszawa 55.56 529 26.72 28.84
4. BŁOCH Cezary 30 UMe Łódź 56.73 497 26.77 29.96
5. CHOJAK Rafał 30 UMe Wrocław 56.78 495 26.88 29.90
6. GAJDA Maciej 30 ŚUM Katowice 57.00 490 27.40 29.60
7. MATURA Klaudiusz 30 ŚUM Katowice 57.08 488 26.83 30.25
8. DZIURGOT Rafał 30 WUM Warszawa 57.60 474 26.92 30.68
9. DERCZYŃSKI Franciszek 30 UMe Łódź 1:02.13 378 28.83 33.30

10. DYRSZKA Jakub 30 UMe Łódź 1:02.86 365 29.48 33.38
11. ZIMNICKI Patryk 30 UMe Lublin 1:03.52 354 30.09 33.43
12. GRAVINA Alessandro 30 WUM Warszawa 1:06.30 311 32.26 34.04
13. KASPRZAK Paweł 30 WUM Warszawa 1:06.43 309 31.76 34.67
14. ŚLIZIEŃ-KUCZAPSKI Konrad 30 UMe Lublin 1:06.47 309 30.98 35.49
15. SZPEJANKOWSKI Maciej 30 UMe Lublin 1:06.90 303 30.35 36.55

UCZELNIE TECHNICZNE

1. BUCZKOWSKI Kamil 40 AGH Kraków 51.25 674 A 24.59 26.66
2. SOLAK Łukasz 40 AGH Kraków 51.31 671 B 24.99 26.32
3. LITWA Krzysztof 40 AGH Kraków 51.50 664 B 24.59 26.91

ZAWADZKI Szymon 40 PB Białystok 51.50 664 B 24.79 26.71
5. FRĄCZEK Paweł 40 PG Gdańsk 51.59 661 B 24.95 26.64
6. PIWOWARSKI Konrad 40 PŁ Łódź 53.25 601 24.92 28.33
7. KOWALSKI Patryk 40 AGH Kraków 53.37 597 25.72 27.65
8. KMIECIK Jakub 40 AGH Kraków 54.22 569 24.97 29.25
9. KAŁUŻNY Paweł 40 PWr Wrocław 54.53 559 25.76 28.77

10. LELEK Mateusz 40 AGH Kraków 55.11 542 26.50 28.61
11. SOBCZAK Piotr 40 PP Poznań 55.51 530 26.04 29.47
12. SZADY Dominik 40 PP Poznań 55.78 522 26.76 29.02
13. RUSSEK Filip 40 PW Warszawa 56.08 514 26.94 29.14
14. KOTARSKI Karol 40 PP Poznań 56.57 501 27.04 29.53
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14. BOCHNOWSKI Maciej 40 PRz Rzeszów 56.57 501 27.62 28.95
16. KLIMASZYK Jan 40 PP Poznań 56.76 496 27.21 29.55
17. LEWIŃSKI Michał 40 PW Warszawa 57.07 488 26.97 30.10
18. PIERZYŃSKI Michał 40 PŁ Łódź 57.16 485 26.86 30.30
19. PIETRZAK Jan 40 PP Poznań 57.25 483 27.07 30.18
20. DIAZ ZELAIA Aitor 40 AGH Kraków 57.41 479 27.41 30.00
21. TAO-ANH Kewin 40 PG Gdańsk 57.47 478 26.75 30.72
22. RYBAK Łukasz 40 PŚ Gliwice 57.95 466 26.99 30.96
23. MIROŃCZUK Michał 40 PP Poznań 58.11 462 27.95 30.16
24. KOWALSKI Szymon 40 PG Gdańsk 58.60 451 27.35 31.25
25. CICHOŃ Maciej 40 PŁ Łódź 59.07 440 27.95 31.12
26. GAJEWSKI Karol 40 AGH Kraków 59.14 438 27.54 31.60
27. DULSKI Piotr 40 PG Gdańsk 59.24 436 27.98 31.26
28. KLAWIKOWSKI Jakub 40 PWr Wrocław 59.32 434 28.14 31.18
29. JERZYŃSKI Konrad 40 PŁ Łódź 1:00.89 402 28.21 32.68
30. SIKORA Tomasz 40 PŚ Gliwice 1:02.17 377 29.19 32.98
31. FIRLEJCZYK Michał 40 PŚ Gliwice 1:05.38 324 31.35 34.03
32. BABCZUK Oleksandr 40 PL Lublin 1:09.78 267 32.21 37.57

UNIWERSYTETY

1. RZADKOWSKI Daniel 50 UW Warszawa 50.27 714 A 23.95 26.32
2. KOPACKI Wiktor 50 UWr Wrocław 50.34 711 A 24.14 26.20
3. DUBIEL Adam 50 UMCS Lublin 50.86 689 A 24.39 26.47
4. WŁODARCZYK Maciej 50 UKSW Warszawa 51.99 645 B 24.93 27.06
5. CZERNIAK Konrad 50 UMCS Lublin 53.34 598 25.59 27.75

JAWORSKI Norbert 50 UMCS Lublin 53.34 598 25.56 27.78
7. SADOWSKI Adrian 50 UKW Bydgoszcz 53.40 596 26.10 27.30
8. BAGROWSKI Karol 50 UKW Bydgoszcz 54.20 570 26.07 28.13
9. GÓRSKI Marcin 50 USz Szczecin 54.93 547 26.29 28.64

10. MAŁYSKA Bartosz 50 UMCS Lublin 54.95 547 26.29 28.66
11. BUJAK Piotr 50 UJK Kielce 55.19 539 26.86 28.33
12. MUSZTAFAGA Piotr 50 USz Szczecin 56.07 514 27.12 28.95
13. MACIĄG Piotr 50 UJ Kraków 56.61 500 27.49 29.12
14. SZPYRA Łukasz 50 UAM Poznań 56.73 497 27.15 29.58
15. ŚWIERCZ Dawid 50 UG Gdańsk 56.76 496 26.83 29.93
16. KRÓL Oskar 50 UMCS Lublin 57.60 474 27.12 30.48
17. HABRAT Krzysztof 50 UJ Kraków 57.68 472 26.97 30.71
18. ŻYBURA Korneliusz 50 UMCS Lublin 57.91 467 27.40 30.51
19. GODLEWSKI Tomasz 50 UW Warszawa 57.94 466 27.17 30.77
20. WÓJS-ZIARKO Michał 50 UG Gdańsk 58.92 443 27.40 31.52
21. PORWAT Michał 50 UMK Toruń 59.68 426 28.10 31.58
22. RESCHKE Daniel 50 UG Gdańsk 59.78 424 28.44 31.34
23. PUSHKAROV Dmitry 50 UMK Toruń 1:01.40 392 29.22 32.18
24. CHOROMAŃSKI Michał 50 UB Białystok 1:01.42 391 28.26 33.16
25. GROSZEWSKI Marcin 50 UG Gdańsk 1:02.70 368 29.00 33.70
26. ŁUKASIK Arkadiusz 50 UAM Poznań 1:03.05 362 29.25 33.80
27. BOROWICZ-SKONECZNY S. 50 UWM Olsztyn 1:03.89 348 30.72 33.17
28. DAWIDZIUK Emil 50 UB Białystok 1:07.04 301 31.64 35.40
29. TOMCZYK Mariusz 50 UJK Kielce 1:08.99 276 32.23 36.76

WYŻSZE SZKOŁY ZAWODOWE

1. WENC Jakub 60 PWSZ Tarnów 57.07 488 26.04 31.03
2. PIWOWARSKI Grzegorz 60 PWSZ Tarnów 1:05.72 319 29.47 36.25
3. BRAWATA Dominik 60 PWSZ Konin 1:25.99 142 39.63 46.36
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WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. JURA Maciej 70 ALK Warszawa 51.82 652 B 25.06 26.76
2. YERKINOV Daulet 70 WSG Bydgoszcz 1:01.37 392 29.15 32.22

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. KĘPA Cezary 80 AMo Szczecin 51.79 653 B 24.77 27.02
2. BORYCKI Paweł 80 UE Wrocław 52.80 616 24.73 28.07
3. WÓJCICKI Maciej 80 WAT Warszawa 53.05 607 25.30 27.75
4. FIEDOROWICZ Patryk 80 UE Poznań 53.65 587 25.52 28.13
5. SIEMIGINOWSKI Bartosz 80 UE Poznań 55.14 541 26.40 28.74
6. JARASZKIEWICZ Piotr 80 UE Poznań 55.21 539 26.39 28.82
7. CIESIELSKI Filip 80 UTP Bydgoszcz 55.38 534 26.81 28.57
8. SIARNIEWICZ Tomasz 80 SGGW Warszawa 55.99 517 25.83 30.16
9. KULISIEWICZ Rafał 80 UPr Lublin 56.51 502 26.89 29.62

10. CZYŻAK Arkadiusz 80 UE Katowice 56.77 496 27.36 29.41
11. KOWALSKI Mateusz 80 WAT Warszawa 57.13 486 27.54 29.59
12. KODYMOWSKI Adam 80 UMo Gdynia 58.30 458 27.30 31.00
13. LAHATSKI Andrei 80 AMo Szczecin 58.45 454 27.80 30.65
14. KUBIŃSKI Arkadiusz 80 UMo Gdynia 58.69 448 27.79 30.90
15. KUTKOWSKI Michał 80 UPr Poznań 59.96 421 28.49 31.47

ŚWIERZBIN Marek 80 WAT Warszawa 59.96 421 28.21 31.75
17. ZASADA Marcin 80 UTP Bydgoszcz 1:00.64 407 28.37 32.27
18. CIOSKA Andrzej 80 AMo Szczecin 1:01.50 390 28.54 32.96
19. SENFTLEBEN Dawid 80 UPr Poznań 1:02.12 378 30.00 32.12
20. JUSZCZYK Oskar 80 WAT Warszawa 1:02.70 368 29.69 33.01
21. KOZAK Karol 80 UE Poznań 1:05.53 322 30.76 34.77
22. SADŁEK Wiesław 80 AMo Szczecin 1:07.11 300 32.00 35.11
23. BOROWIEC Witold 80 UPe Kraków 1:11.99 243 29.83 42.16

OPEN

1. BUGDOL Rafał 20 AWF Katowice 50.21 717 A 24.14 26.07
2. RZADKOWSKI Daniel 50 UW Warszawa 50.27 714 A 23.95 26.32
3. KOPACKI Wiktor 50 UWr Wrocław 50.34 711 A 24.14 26.20
4. DUBIEL Adam 50 UMCS Lublin 50.86 689 A 24.39 26.47
5. WYSOCZYŃSKI Mateusz 20 AWF Kraków 50.98 685 A 25.23 25.75
6. BRZOSTOWSKI Axel 20 AWF Katowice 51.09 680 A 24.69 26.40
7. BUTKIEWICZ Władysław 20 AWF Katowice 51.21 675 A 24.63 26.58
8. PUK Dariusz 20 AWF Katowice 51.24 674 A 24.35 26.89
9. BUCZKOWSKI Kamil 40 AGH Kraków 51.25 674 A 24.59 26.66

10. POLEWKA Tomasz 20 AWF Katowice 51.27 673 A 24.53 26.74
11. SOLAK Łukasz 40 AGH Kraków 51.31 671 B 24.99 26.32

DOBRZYŃSKI Tomasz 20 AWF Warszawa 51.31 671 B 24.85 26.46
13. LITWA Krzysztof 40 AGH Kraków 51.50 664 B 24.59 26.91

ZAWADZKI Szymon 40 PB Białystok 51.50 664 B 24.79 26.71
15. FRĄCZEK Paweł 40 PG Gdańsk 51.59 661 B 24.95 26.64
16. KĘPA Cezary 80 AMo Szczecin 51.79 653 B 24.77 27.02
17. JURA Maciej 70 ALK Warszawa 51.82 652 B 25.06 26.76
18. PRZYBYŁA Kacper 20 AWF Katowice 51.97 646 B 24.76 27.21
19. WŁODARCZYK Maciej 50 UKSW Warszawa 51.99 645 B 24.93 27.06
20. GALON Michał 20 AWF Katowice 52.17 639 B 25.35 26.82
21. KUCA Przemysław 20 AWF Poznań 52.30 634 24.95 27.35
22. BORYCKI Paweł 80 UE Wrocław 52.80 616 24.73 28.07
23. WÓJCICKI Maciej 80 WAT Warszawa 53.05 607 25.30 27.75
24. DURAJCZYK Michał 20 AWF Warszawa 53.14 604 25.47 27.67
25. ŻUKOWSKI Maciej 20 AWF Wrocław 53.25 601 25.84 27.41

PIWOWARSKI Konrad 40 PŁ Łódź 53.25 601 24.92 28.33
27. CZERNIAK Konrad 50 UMCS Lublin 53.34 598 25.59 27.75
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27. JAWORSKI Norbert 50 UMCS Lublin 53.34 598 25.56 27.78
29. KOWALSKI Patryk 40 AGH Kraków 53.37 597 25.72 27.65

BRODOWSKI Jakub 30 UMe Wrocław 53.37 597 25.94 27.43
31. SADOWSKI Adrian 50 UKW Bydgoszcz 53.40 596 26.10 27.30
32. PINKOSZ Mateusz 20 AWF Wrocław 53.56 590 25.78 27.78
33. FIEDOROWICZ Patryk 80 UE Poznań 53.65 587 25.52 28.13
34. KARNASZEWSKI Konrad 20 AWF Warszawa 53.74 584 25.26 28.48
35. KRULIKOWSKI Maciej 20 AWF Katowice 53.87 580 25.57 28.30
36. BAGROWSKI Karol 50 UKW Bydgoszcz 54.20 570 26.07 28.13
37. KMIECIK Jakub 40 AGH Kraków 54.22 569 24.97 29.25
38. GŁYK Wojciech 20 AWF Katowice 54.26 568 26.70 27.56
39. STANIELEWICZ Bartosz 30 UMe Łódź 54.52 560 25.84 28.68
40. KAŁUŻNY Paweł 40 PWr Wrocław 54.53 559 25.76 28.77
41. GÓRSKI Marcin 50 USz Szczecin 54.93 547 26.29 28.64
42. MAŁYSKA Bartosz 50 UMCS Lublin 54.95 547 26.29 28.66
43. LELEK Mateusz 40 AGH Kraków 55.11 542 26.50 28.61
44. SIEMIGINOWSKI Bartosz 80 UE Poznań 55.14 541 26.40 28.74
45. BUJAK Piotr 50 UJK Kielce 55.19 539 26.86 28.33
46. JARASZKIEWICZ Piotr 80 UE Poznań 55.21 539 26.39 28.82
47. CIESIELSKI Filip 80 UTP Bydgoszcz 55.38 534 26.81 28.57
48. SOBCZAK Piotr 40 PP Poznań 55.51 530 26.04 29.47
49. MICHNIEWSKI Tadeusz 30 WUM Warszawa 55.56 529 26.72 28.84
50. SZADY Dominik 40 PP Poznań 55.78 522 26.76 29.02
51. SIARNIEWICZ Tomasz 80 SGGW Warszawa 55.99 517 25.83 30.16
52. MUSZTAFAGA Piotr 50 USz Szczecin 56.07 514 27.12 28.95
53. RUSSEK Filip 40 PW Warszawa 56.08 514 26.94 29.14
54. GRZYMSKI Mateusz 20 AWF Wrocław 56.30 508 27.14 29.16
55. KULISIEWICZ Rafał 80 UPr Lublin 56.51 502 26.89 29.62
56. KOTARSKI Karol 40 PP Poznań 56.57 501 27.04 29.53

BOCHNOWSKI Maciej 40 PRz Rzeszów 56.57 501 27.62 28.95
58. MACIĄG Piotr 50 UJ Kraków 56.61 500 27.49 29.12
59. BŁOCH Cezary 30 UMe Łódź 56.73 497 26.77 29.96

SZPYRA Łukasz 50 UAM Poznań 56.73 497 27.15 29.58
61. KLIMASZYK Jan 40 PP Poznań 56.76 496 27.21 29.55

ŚWIERCZ Dawid 50 UG Gdańsk 56.76 496 26.83 29.93
63. SĘCZKOWSKI Aleksander 20 AWF Poznań 56.77 496 27.21 29.56

CZYŻAK Arkadiusz 80 UE Katowice 56.77 496 27.36 29.41
65. CHOJAK Rafał 30 UMe Wrocław 56.78 495 26.88 29.90
66. CHROMIK Szymon 20 AWF Katowice 56.88 493 27.97 28.91
67. GAJDA Maciej 30 ŚUM Katowice 57.00 490 27.40 29.60
68. LEWIŃSKI Michał 40 PW Warszawa 57.07 488 26.97 30.10

WENC Jakub 60 PWSZ Tarnów 57.07 488 26.04 31.03
70. MATURA Klaudiusz 30 ŚUM Katowice 57.08 488 26.83 30.25
71. KOWALSKI Mateusz 80 WAT Warszawa 57.13 486 27.54 29.59
72. PIERZYŃSKI Michał 40 PŁ Łódź 57.16 485 26.86 30.30
73. PIETRZAK Jan 40 PP Poznań 57.25 483 27.07 30.18
74. DIAZ ZELAIA Aitor 40 AGH Kraków 57.41 479 27.41 30.00
75. TAO-ANH Kewin 40 PG Gdańsk 57.47 478 26.75 30.72
76. DZIURGOT Rafał 30 WUM Warszawa 57.60 474 26.92 30.68

KRÓL Oskar 50 UMCS Lublin 57.60 474 27.12 30.48
78. HABRAT Krzysztof 50 UJ Kraków 57.68 472 26.97 30.71
79. ŻYBURA Korneliusz 50 UMCS Lublin 57.91 467 27.40 30.51
80. GODLEWSKI Tomasz 50 UW Warszawa 57.94 466 27.17 30.77
81. RYBAK Łukasz 40 PŚ Gliwice 57.95 466 26.99 30.96
82. MIROŃCZUK Michał 40 PP Poznań 58.11 462 27.95 30.16
83. KODYMOWSKI Adam 80 UMo Gdynia 58.30 458 27.30 31.00
84. LAHATSKI Andrei 80 AMo Szczecin 58.45 454 27.80 30.65
85. KOWALSKI Szymon 40 PG Gdańsk 58.60 451 27.35 31.25
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86. KUBIŃSKI Arkadiusz 80 UMo Gdynia 58.69 448 27.79 30.90
87. WÓJS-ZIARKO Michał 50 UG Gdańsk 58.92 443 27.40 31.52
88. CICHOŃ Maciej 40 PŁ Łódź 59.07 440 27.95 31.12
89. GAJEWSKI Karol 40 AGH Kraków 59.14 438 27.54 31.60
90. DULSKI Piotr 40 PG Gdańsk 59.24 436 27.98 31.26
91. KLAWIKOWSKI Jakub 40 PWr Wrocław 59.32 434 28.14 31.18
92. PORWAT Michał 50 UMK Toruń 59.68 426 28.10 31.58
93. RESCHKE Daniel 50 UG Gdańsk 59.78 424 28.44 31.34
94. KUTKOWSKI Michał 80 UPr Poznań 59.96 421 28.49 31.47

ŚWIERZBIN Marek 80 WAT Warszawa 59.96 421 28.21 31.75
96. ZASADA Marcin 80 UTP Bydgoszcz 1:00.64 407 28.37 32.27
97. JERZYŃSKI Konrad 40 PŁ Łódź 1:00.89 402 28.21 32.68
98. YERKINOV Daulet 70 WSG Bydgoszcz 1:01.37 392 29.15 32.22
99. PUSHKAROV Dmitry 50 UMK Toruń 1:01.40 392 29.22 32.18

100. CHOROMAŃSKI Michał 50 UB Białystok 1:01.42 391 28.26 33.16
101. CIOSKA Andrzej 80 AMo Szczecin 1:01.50 390 28.54 32.96
102. SENFTLEBEN Dawid 80 UPr Poznań 1:02.12 378 30.00 32.12
103. DERCZYŃSKI Franciszek 30 UMe Łódź 1:02.13 378 28.83 33.30
104. SIKORA Tomasz 40 PŚ Gliwice 1:02.17 377 29.19 32.98
105. GROSZEWSKI Marcin 50 UG Gdańsk 1:02.70 368 29.00 33.70

JUSZCZYK Oskar 80 WAT Warszawa 1:02.70 368 29.69 33.01
107. DYRSZKA Jakub 30 UMe Łódź 1:02.86 365 29.48 33.38
108. ŁUKASIK Arkadiusz 50 UAM Poznań 1:03.05 362 29.25 33.80
109. ZIMNICKI Patryk 30 UMe Lublin 1:03.52 354 30.09 33.43
110. BOROWICZ-SKONECZNY S. 50 UWM Olsztyn 1:03.89 348 30.72 33.17
111. FIRLEJCZYK Michał 40 PŚ Gliwice 1:05.38 324 31.35 34.03
112. KOZAK Karol 80 UE Poznań 1:05.53 322 30.76 34.77
113. PIWOWARSKI Grzegorz 60 PWSZ Tarnów 1:05.72 319 29.47 36.25
114. GRAVINA Alessandro 30 WUM Warszawa 1:06.30 311 32.26 34.04
115. KASPRZAK Paweł 30 WUM Warszawa 1:06.43 309 31.76 34.67
116. ŚLIZIEŃ-KUCZAPSKI Konrad 30 UMe Lublin 1:06.47 309 30.98 35.49
117. SZPEJANKOWSKI Maciej 30 UMe Lublin 1:06.90 303 30.35 36.55
118. DAWIDZIUK Emil 50 UB Białystok 1:07.04 301 31.64 35.40
119. SADŁEK Wiesław 80 AMo Szczecin 1:07.11 300 32.00 35.11
120. TOMCZYK Mariusz 50 UJK Kielce 1:08.99 276 32.23 36.76
121. BABCZUK Oleksandr 40 PL Lublin 1:09.78 267 32.21 37.57
122. BOROWIEC Witold 80 UPe Kraków 1:11.99 243 29.83 42.16
123. BRAWATA Dominik 60 PWSZ Konin 1:25.99 142 39.63 46.36


